
Innehållsförteckning till de 6 breven.

Brev 1. Om demokrati, NATO-medlemskap, Ryssland in i NATO, Ska Sverige tvingas in i kriget, 
Ryssland och Ukraina förbjöds att sluta fred, NATO vill att Sverige skickar soldater till 
Ukraina, USA är världens mest krigiska nation, DCA-avtalet, reduktionsplikten, varför 
propagerar politiker för elbilar, varför sprider politiker lögner om klimatkris som inte finns, ska 
WHO få bestämma över svensk sjukvård, pandemin var en bluff – likaså PCR-testet, fossilfritt
stål – en önskedröm som aldrig kan gå i uppfyllelse, batterifabriken som aldrig kommer att 
fungera, svensk elförsörjning totalförstörd av våra politiker, för vem-vilka jobbar våra politiker, 
om Geoengineering – att förändra vädret, om trådlös tekniks hälsopåverkan, om World 
Economic Forum och Agenda 2030, om islamiseringen i Sverige.

Brev 2. Vem ska en svensk politiker jobba för, Sverige måste gå ur EU, omröstningen om NATO och 
DCA-avtalet, USA och NATO – de mest krigiska på vår Jord – ska Sverige verkligen 
samarbeta med dessa krigshetsare, beskrivning av USA:s krigsinblandningar.

Brev 3. Varför inga svar från politiker, om knapptryckningen i riksdagen, fusk med knapptryckningen, 
könsbytarlagen, ingen partiansluten politiker får rösta efter egen övertygelse, mer om Agenda
2030, om FN och dess ”expertgrupp” IPCC som ljuger om klimatet, om den livsviktiga gasen 
CO2 som påstås vara skadlig för klimatet, ett experiment att göra själv för att visa att CO2 inte 
orsakar värmeökning, diagram som bevis för att det bluffas med klimatbeskrivningar, om 
politikers beslut styrda av känslor och tyckanden – inte av fakta, om bluffen med pandemin – 
vaccinet – PCR-testet, vaccinet dödade medborgare – inte Covid-19, DCA-avtalet med USA.

Brev 4. Mer om trådlös teknik och dess påverkan på allt levande, påverkan på växter, forskares bevis
för strålningens påverkan på människan och naturen, naturlig strålning och av människan 
tillverkad.

Brev 5. IQ-test lämplig för politiker, politikers offentliga debatter liknar bråket i sandlådan, rena lögner 
– bluff – faktaförvanskning, Ukrainakriget dömt att misslyckas – Ryssland kan ej besegras 
militärt, svenskt bistånd till kriget innebär att politikerna är massmördare, bevis för att 
Ukrainas militär är nazister, NATO-chefen vurmar för krig, Sverige ut ur EU, varför jävlas våra
politiker med svenska folket.

Brev 6. Förakt! Om politikernas förakt för svenska folket och om svenska folkets förakt för politikerna.

Breven är skrivna som utbildningshandlingar, detta för att de beslut som tages i riksdagen visar på mycket 
stor avsaknad av kunskaper hos våra riksdagspolitiker, en allmänkunnig person skulle aldrig kunna rösta 
så som sker i många fall! Om politikerna hade svarat på frågorna i brev 1 så hade det troligen inte blivit fler
brev, men frånvaron av svar triggade till fler brev.
Dessa 6 brev har jag informerat nästan 200 journalister och redaktörer om, endast två redaktioner har 
publicerat en debattartikel om dessa brev, Nya Dagbladet och den lite udda medlemstidningen Kreaprenör.
Total tystnad från alla andra, även gällande s k alternativa media (Frihetsnytt har omnämnt brev 1).

(Riktiga statsmän svarar dock alltid på mina brev, t ex Putin och Orban, men inte svenska politiker).
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